darbai, įvertinant medžiagų kainą

vnt. 30
10,00

300,00

18.
Grafiti ir kitų erezinių apnašų nuvalymas, 
įvertinant medžiagų kainą m2 70

200,00
14000,00

19. 
Atramos su informaciniu ženklu įrengimas, 
įvertinant medžiagų kainą

vnt. 5
250,00

1250,00

398378,00

Trys šimtai 
devyniasdešimt 
aštuoni 
tūkstančiai trys 
šimtai 
septyniasdešimt 
aštuoni eur 00 ct.

83659,38

Aštuoniasdešimt 
trys tūkstančiai 
šeši šimtai 
penkiasdešimt 
devyni eur 38 ct.

482037,38

Keturi šimtai 
aštuoniasdešimt 
du tūkstančiai 
trisdešimt septyni 
eur 38 ct.

Bendra preliminari (36 mėnesių) paslaugų kaina su PVM:

(skaičiais ir žodžiais)

Bendra preliminari (36 mėnesių) paslaugų kaina be PVM:

(skaičiais ir žodžiais)

PVM 21 %:

(skaičiais ir žodžiais)